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Panel frontal EMC Kit de blindaje de acero

inoxidable

Las juntas EMC de acero inoxidable se insertan en las
ranuras laterales de los paneles frontales blindables
(2 piezas por panel frontal).

CERTIFICACIONES

RSHS

COMPLIANT

CARACTERISTICAS

Las juntas EMC de acero inoxidable se insertan en las ranuras laterales de los paneles frontales blindables (2 piezas por
panel frontal)

EMC tira de contacto, acero inoxidable

Rango de temperatura -200 °C ... +160 °C.

ESPECIFICACIONES

Compatible con: Subpistas; Casos; Paneles frontales
Familia de productos:  EuropacPRO; RatiopacPRO; RatiopacPRO AIRE; PropacPRO; Frame Type Plug-in Unit
Tipo de producto: Kit de blindaje

Material: Acero inoxidable



Numero de
catalogo

21101-775

21101-776

21101-705

21101-707

21101-706

21101-709

21101-718

21101-714

21101-777

21101-778

21101-708

21101-710

Altura del rack

2U

2U

3U

6U

3U

qu

4U

4U

5U

5U

6U

qu

Cantidad del
paquete

10

100

10

10

100

10

10

100

10

100

100

100

DETALLES ADICIONALES DEL PRODUCTO

Table 1/1

Fondo (D)

2.22mm

2.22mm

2.22mm

2.22mm

2.22mm

2.22mm

Altura (H)

52mm

97mm

97mm

142mm

Anchura (W)

4.97mm

4.97mm

4.97mm

4.97mm

4.97mm

4.97mm

Envio rapido

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Por favor, ordene la herramienta de montaje por separado.
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https://origin-nvent.nvent.com/es-ni/schroff/products/enc21101-775
https://origin-nvent.nvent.com/es-ni/schroff/products/enc21101-776
https://origin-nvent.nvent.com/es-ni/schroff/products/enc21101-705
https://origin-nvent.nvent.com/es-ni/schroff/products/enc21101-707
https://origin-nvent.nvent.com/es-ni/schroff/products/enc21101-706
https://origin-nvent.nvent.com/es-ni/schroff/products/enc21101-709
https://origin-nvent.nvent.com/es-ni/schroff/products/enc21101-713
https://origin-nvent.nvent.com/es-ni/schroff/products/enc21101-714
https://origin-nvent.nvent.com/es-ni/schroff/products/enc21101-777
https://origin-nvent.nvent.com/es-ni/schroff/products/enc21101-778
https://origin-nvent.nvent.com/es-ni/schroff/products/enc21101-708
https://origin-nvent.nvent.com/es-ni/schroff/products/enc21101-710
https://www.nvent.com/schroff
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ADVERTENCIA

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de

capacitacion del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service
representative. La instalacién incorrecta, el mal uso, la aplicacién incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las
instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, dafios a la propiedad, lesiones

corporales graves y la muerte y/o anular la garantia.
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Chat with us: Chat with us: nvent.com/schroff
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Nuestro gran portafolio de marcas:
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de las marcas comerciales son propiedad de sus respectivos propietarios. nVent se reserva el derecho a cambiar las especificaciones sin previo
aviso.
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Este documento lo ha generado el sistema.
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